КГБОУ «Тальменская общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

01.09.16г.                                                                                                   №_______
р.п. Тальменка

О создании  МО  и назначении
 руководителей МО
 на  2016 – 2017  учебный год

В целях организации методической деятельности и повышения профессионального мастерства педагогов школы-интерната

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе-интернате  на 2016 – 2017   учебный год  следующие  методические объединения:
МО учителей начальных классов;
МО учителей -предметников;
МО учителей технологии;
МО классных руководителей;
МО воспитателей;
МО педагогов дополнительного образования.

2. Назначить руководителями МО следующих работников школы:
МО учителей начальных классов –Ямщикову Г.А.;
МО учителей  -предметников- Липину С.И.;
МО учителей технологии – Кондаурову Т.П.;
МО классных руководителей – Барышникову Н.А.;
МО воспитателей – Соколову Е.В.;
МО педагогов дополнительного образования – Черненко А.А..

3. Контроль за работой МО возложить на заместителя директора по УР Третьякову С.Н. и заместителя директора по ВР Новикову И.Е.

Директор школы-интерната                                               И.М.Звягинцев

С приказом  ознакомлены:

________________ Третьякова С.Н.
_________________ Ямщикова Г.А.
________________ Липина С.И.
________________ Кондаурова Т.П.
_________________  Новикова И.Е.
______________ Барышникова Н.А.
________________ Черненко А.А.
_________________ Соколова Е.В.

КГБОУ «Тальменская общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

01.09.16г.                                                                                                   №_______
р.п. Тальменка

О создании  методического совета
 на  2016 – 2017  учебный год

В целях координации методической работы всех методических объединений, создания единого образовательного пространства

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе-интернате  на 2016 – 2017   учебный методический совет в составе:
Третьякова С.Н. – зам.директора по УР
Новикова И.Е. – зам.директора по ВР
Барышникова Н.А. – социальный педагог
Терновых Н.Н. – учитель-логопед
Топорова А.К. – педагог-психолог

2. Контроль за работой методического совета оставляю за собой.

Директор школы-интерната                                               И.М.Звягинцев

С приказом  ознакомлены:

________________ Третьякова С.Н.
_________________  Новикова И.Е.
_________________ Терновых Н.Н.
________________ Топорова А.К.
________________ Кондаурова Т.П.
______________ Барышникова Н.А.